
 

 

 

 
2024年９月 12日 

各   位 

 

会 社 名 ローツェ株式会社       

代表者名 代表取締役社長 藤代 祥之  

（コード：６３２３・東証プライム） 

問合せ先 管理部長 伊勢村 英一  

（ＴＥＬ：０８４－９６０－０００１） 

 

台風 11号による当社子会社への影響に関するお知らせ（第２報） 

このたびの台風 11 号により被害を受けた皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い

復興を心よりお祈り申し上げます。 

当該台風における当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 現在の状況について 

 2024年９月９日付「台風11号による当社子会社への影響に関するお知らせ」で開示いたしました、当

社のベトナム子会社 RORZE ROBOTECH CO.,LTD.の被害状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 （１）人的被害 

    従業員の被害はありませんでした。 

 （２）物的被害 

      工場の屋根や外壁の一部が剥がれ、雨水による一部損傷を受けた製品を確認しました。 

被害を受けた生産設備は移設を行い、一部生産を再開しております。今後、段階的に生産体制 

の回復を進めてまいります。 

一日も早い復旧に向けて、ローツェ・グループ全体で総力を挙げて対応してまいります。 

 

２． 業績への影響について 

   当社グループの業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。調査の結果、適時開示が

必要な場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


